



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 037/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2019

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL PARA SERVIÇOS NAS OFICINAS SOCIOEDUCATIVAS JUNTO AO CRAS - CENTRO DE REFERENCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL(SCFV).

ADJUDICAÇÃO

Maureli Freitas da Silva, pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, a empresa abaixo relacionada como vencedora, do PREGÃO PRESENCIAL supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

COMERCIAL ANGELATEX LTDA - CNPJ: 01.392.481/0001-90

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	ACRÍLICO PINGENTE TAMANHO 12 PCT C/ 500 GR	-	UN	4,0000	39,9000	159,60
002	ACRÍLICO - PINGENTE TAMANHO 6 PCT C/ 500GR	-	UN	4,0000	39,9000	159,60
003	AGULHA PARA COSTURA	-	UN	30,0000	3,0300	90,90
004	AGULHA PARA CROCHÊ N 02	CIRCULO	UN	30,0000	2,7600	82,80
005	AGULHA PARA DE MAQUINA N 14	CIRCULO	UN	30,0000	6,3700	191,10
006	AGULHAS PARA TAPEÇARIA	CORRENTE	UN	30,0000	4,0900	122,70
008	ARAME Nº 26 C/ 5 METROS	IMPORTADO	RL	26,0000	1,2500	32,50
009	ARGOLA PLÁSTICA 10CM C/ 24 UNID	RITAS	PCT	7,0000	12,5400	87,78
010	BARBANTE COLORIDO C/ 600GR	-	UN	9,0000	11,8800	106,92
011	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	-	PCT	7,0000	25,5600	178,92
012	BORDADO INGLÊS FINO VARIADOS 2.5	-	M	400,0000	0,5200	208,00
013	CANETA ACRILPEN CORES VARIADAS	ACRILES	UN	30,0000	4,4700	134,10
014	CHATCON PRATA Nº 10 PCT 500 GR	IMPORTADO	UN	4,0000	37,9100	151,64
015	COLA DE SILICONE FRIA	MERLETTO	UN	30,0000	4,3700	131,10
016	COLA INSTANTÂNEA 20 GR	TEK BOND	UN	60,0000	7,0000	420,00
017	COLA PANO/TECISO C/ 100 GR	GLITER	UN	30,0000	8,3000	249,00
018	COLA UNIVERSAL 17 GR	PEGAMIL	UN	7,0000	4,6600	32,62
020	CONTAS PLÁSTICAS Nº 10 PCT C/500 GR CORES VARIADAS	IMPORTADO	UN	4,0000	37,9100	151,64
021	CORDA DE SISAL TRAÇADO/3 C/ 3,800MM	IMPORTADO	M	30,0000	6,4000	192,00
023	EVA LISO CORES VARIADAS	KREATIVA	PCT	15,0000	16,9100	253,65
024	EVA METÁLICO CORES VARIADAS - GLITER	IMPORTADO	PCT	15,0000	24,2300	363,45
025	FELTRO CORES VARIADAS	SANTA FÉ	M	9,0000	12,9700	116,73
026	FITA CETIM 25MM POÁ	PROGRESSO	RL	9,0000	8,0800	72,72
027	FITA CETIM Nº 02 CORES VARIADAS	PROGRESSO	RL	9,0000	8,6500	77,85
028	FITA CETIM Nº 05 CORES VARIADAS 50 M	PROGRESSO	RL	9,0000	14,1600	127,44
029	FITA CETIM Nº 09 CORES VARIADAS 50M	PROGRESSO	RL	9,0000	22,7100	204,39
030	FITA DE CETIM 7MM (NUM 1) C 100 MTS	PROGRESSO	RL	9,0000	8,3600	75,24
031	FITA FLORAL	FITAFLOWER	RL	7,0000	4,2800	29,96
032	FITA GORGORÃO Nº 05 CORES VARIADAS	SANDING	RL	9,0000	7,6000	68,40
033	FITA GORGORÃO Nº 09 CORES VARIADAS C/ 10 METROS	SANDING	RL	9,0000	11,8800	106,92
034	FITA XADREZ 25MM	MERITA	RL	7,0000	13,5900	95,13
035	FLOR DE BISCUIT PCT C/ 50 UNIDADE	IMPORTADO	UN	30,0000	0,7600	22,80
036	JUTA	CATARINENSE	M	60,0000	7,2100	432,60
037	LÃ CORES VARIADAS 40 GRS	MOLLET	UN	30,0000	3,5200	105,60
038	LINHA P/ CROCHÊ FINA CORES VARIADAS NOVELO DE 1000M	CIRCULO	UN	30,0000	11,3100	339,30
039	MEIA PÉROLA 8MM C/ 500 GR	IMPORTADO	PCT	4,0000	28,4100	113,64
040	MOLDE DE BISCUIT	-	UN	10,0000	9,0000	90,00
041	MOLDE DE FLOR	MAZULI	UN	10,0000	9,5000	95,00
042	NAYLON	PIRANHA	RL	2,0000	5,4300	10,86
043	OLHO MÓVEL PLÁSTICO Nº 07 C/ 100 UNID	IMPORADO	PCT	4,0000	4,3700	17,48
044	OLHO MÓVEL PLÁSTICO Nº 08 C/ 100 UNID	IMPORTADO	PCT	4,0000	5,6500	22,60
045	PALITO P/ CHURRASCO C/ 50 UNIDADES	IMPORTADO	PCT	10,0000	3,7100	37,10
047	PANO DE APLICAÇÃO	-	UN	70,0000	3,5000	245,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

048	PANO DE PRATO LISO	STA MARGARIDA	UN	300,0000	3,7500	1.125,00
049	PASSA FITA - ROLO 50M - PERUCHI	PERUCHI	RL	7,0000	6,0800	42,56
050	PASSAMANARIA	MEGATEX	M	40,0000	25,0000	1.000,00
051	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	MAKE +	UN	9,0000	13,5900	122,31
052	RENDA BRANCA 37MM PEÇA 50M	NAJAR	PÇ	4,0000	23,6600	94,64
053	SIANINHA C/ 50 M	SAO JOSE	RL	7,0000	22,2300	155,61
054	SIANINHA DOURADA OU PRATA - ROLO C/ 20M	TRADER	RL	7,0000	23,8300	166,81
055	STENCIL PARA PINTURA 8,4 CM X 28,5CM	LITOARTE	UN	17,0000	5,0400	85,68
056	TECIDO OXFORD	ADAR	M	300,0000	5,2300	1.569,00
057	TESOURA MÉDIA	TRADER	UN	9,0000	12,2700	110,43
058	TINTA ACRIPUFF	ACRILEX	UN	20,0000	3,0400	60,80
060	TNT CORES VARIADAS	SANTA FE	RL	4,0000	59,3600	237,44
061	TOALHINHAS DE MÃO BRANCA	MARCOTEX	UN	200,0000	1,4300	286,00
062	VÍES DE ALGODÃO 24MM C/50M VARIADOS	DESTAQUE	RL	17,0000	7,6000	129,20

Valor Total Adjudicado R\$ 11.192,26

Miraí, 22 de abril de 2019.

MAURELI FREITAS DA SILVA
PREGOEIRO